23

Соблюдаем слева поля 2,5 см

 Ректору УО «ВГТУ»

Кузнецову А.А.

Иванова Ивана Ивановича

адрес: (индекс!) 210000, г.Витебск,

Московский пр-т, д. 1, к. 1, кв. 1,

дом.тел.: (код города) 47-00-00

моб. тел.:(33)525-00-00

Заявление

Прошу Вас выдать мне копию сертификата в УО «ВГТУ» (ВТИЛП) на

право оказания образовательных услуг в связи с переводом в    (указыва-

ете место перевода).

дата  подпись